
 
 

 
 

č.12   
 
Ročník 2010-2011                        15.ledna 2010 

Jarní část soutěží se stává skutečností 
 Krátkou zimní přestávku v soutěžích využily oddíly k organizaci a uspořádání svých Mistrovství 
oddílů a na základě těchto výsledků je již známá většina postupujících hráčů do Mistrovství okresů 
jednotlivců.  Je asi pravda, že v některých oddílech se klání o postup ještě dokončuje, což ale nebrání 
zahájení druhé poloviny soutěže družstev. 

Pravidla kuželkářského sportu umožňují změnit pro jarní část soutěže složení družstev oddílů. 
Žádné zemětřesení se ale nekonalo a nic převratného se neobjevilo. Nepatrné změny ukazují na to, 
že oddíly pokládají své prvotní podzimní soupisky za dobré a po velkých změnách tentokrát netoužily. 
Protože se jedná o poměrně krátkou statistiku, můžeme se zde o změnách zmínit. 

Západočeská divize: 
- Kuželky Holýšov  - vypuštěn Milan LAKSAR 
       - doplněn Josef VDOVEC, dosud Holýšov B (KP Plzeň). 

- SKK Rokycany C  - vypuštěn Josef DIENSTBIER a Michal WOHLMUTH 
       - doplněn Libor BUREŠ, dosud Rokycany B (3.KLM) 
       - doplněn Jan HOLŠAN, dosud Rokycany D (okr.Plzeň)  

- TJ Kdyně    - doplněn Josef FIDRANT, dosud Kdyně B (KP Plzeň). 

- Lokomotiva Cheb A - vypuštěn Zdeněk EICHLER, který bude hrát formou hostování 3.KLM za       
  Jiskru Hazlov A.  
  Z toho se dá možná vyvodit to, že Loko Cheb A svým způsobem předem     
  vzdává  svůj případný boj o vítězství v soutěži. 
 

Karlovarský krajský přebor:   

- TJ Jáchymov B   - vypuštěn Jaroslav SIMOTA 
       - doplněn Zdeněk HLAVATÝ, dosud Jáchymov C (KvKS 1). 

- SKK K.Vary  B   - vypuštěn Luděk RADA 
       - doplněn Václav KRÝSL, dosud SKK KV C (KvKS 1). 

- Slovan K.Vary C  - vypuštěna Ivana NOVÁ, která bude hostovat v Jáchymově. 
 
 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

12.kolo 
První jarní kolo nezměnilo téměř nic na tabulce a pouze v závěru tabulky si vyměnila svá místa 

družstva Lomnice a Rokycany C. Byla to právě Lomnice, která jako jediné družstvo získalo body 
venku po velmi zdařilé hře právě v Rokycanech. V tabulce je zahrnuté i předehrávané utkání 22.kola 
mezi chebskými družstvy.  

 



Souhrnný přehled výsledků 

SLAVOJ PLZE Ň -  KUŽELKY HOLÝŠOV 9:7 2520-2493 r.Pešek  15.01. 
TJ KDYNĚ -  JISKRA ŠABINA B 10:6 2618-2598 r. Götz 15.01. 
SOKOL PLZEŇ V. -  LOKO CHEB A 12:4 2628-2582 r.Šnajdr  15.01. 
LOKO CHEB B  -  BANÍK STŘÍBRO 14:2 2637-2511 r.Kubík  15.01. 
SKK ROKYCANY C -  TJ LOMNICE  4:12 2596-2638 r.Dienstbier  15.01. 
TJ JÁCHYMOV -  TJ HAVLOVICE 8:8 2532-2514 r.Vlček  15.01. 
(předehrávka 22.kola) 
LOKO CHEB A -  LOKO CHEB B  4:12 2556-2671 r.Šatra  09.01. 

Tabulka:  
 1. Slavoj Plzeň  12 10 0 2 131:61 2554 20 
 2. TJ Kdyně  12 9 1 2 130:62 2597 19 
 3. TJ Jáchymov  12 8 1 3 123:69 2569 17 
 4. Sokol Plzeň V.  12 8 0 4 116:76 2552 16 
 5. Lokomotiva Cheb  A 13 7 0 6 99:109 2538 14 
 6. TJ Havlovice  12 6 1 5 111:81 2571 13 
 7. Lokomotiva Cheb  B 13 6 0 7 100:108 2553 12 
 8. Kuželky Holýšov  12 4 0 8 91:101 2528 8 
 9. Baník Stříbro  12 4 0 8 66:126 2551 8 
10. TJ Lomnice  12 4 0 8 65:127 2547 8 
11. SKK Rokycany  C 12 3 1 8 76:116 2487 7 
12. Jiskra Šabina  B 12 2 0 10 60:132 2507 4 

 
Podrobné výsledky 

 

 SLAVOJ PLZE Ň 2520 9:7 2493 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 FINDEJS Milan 406 0:2 412 GRÖSSL David 
 VAVŘIČKA Jiří 400 0:2 431 SCHREINER Miroslav 
 HOŘEJŠÍ Josef 433 2:0 390 MYSLÍK Jan 
 KREUTZER Josef 445 1:1 445 BENDA Jiří 
 HARMÁČEK Petr 416 2:0 388 VDOVEC Josef 
 BOK Karel 420 0:2 427 ŠLAJER Stanislav 

divák ů: 15, utkání trvalo: 2:30 

Na začátek 0:4 a -37 kuželek. Takový stav jsme nečekali. Findejs se trápil a hodně pouštěl. Vavřička 
coby náhradník držel krok jen půlku. Hořejší pak porazil soupeře dost výrazně a když mladý Kreutzer 
udržel Bendu, vrátil Slavoj do zápasu. Kalkulace byla jasná, jeden musí vyhrát a když druhý prohraje, 
tak ne víc, než to co vyhraje kolega. Já poslední dorážku znova „koukal přes plot“. Slavoj tedy vyhrál 
nejtěsnějším rozdílem 9:7. (K.Bok). 
 

 TJ KDYNĚ 2618 10:6 2598 JISKRA ŠABINA B 

 FIDRANT Josef 460 2:0 429 SEIDL František 
 GÖTZ Jiří 438 0:2 463 BLÁHA Roman 
 LOMMER Jan 415 0:2 435 SEIDL Eduard 
 KUŽELÍK Václav st. 444 2:0 407 CIMBALA Štefan 
 KUŽELÍK Václav 444 2:0 427 ČERNÝ Jaromír 
 ZENEFELS Jiří 417 0:2 437 BRANDL Gerhard 

divák ů: 10, utkání trvalo: 5:30 



V utkání byli domácí jasným favoritem, ale to bývá věc ošidná. Šabina, byť poslední, se pustila do 
utkání s velkým elánem, jako by chtěla dokázat, že nic není ztracené a flintu do žita ještě zdaleka 
nehází. K překvapení chybělo pouhých 20 kuželek a přes méně chyb „za to může“ asi dílčí dorážka 
Šabiny – 42 či 53 kuželek. Na druhé straně ale nutno přiznat, že Kdyně umí doma i lepší výsledky, ale 
když se příliš nedaří, je spokojenost alespoň s vítězstvím. 
 

 SOKOL PLZEŇ V. 2628 12:4 2582 LOKOMOTIVA CHEB A 

 KEPL Vladimír 449 2:0 412 NOVÁČEK Jiří 
 VÍT Martin 443 2:0 418 FEKSA Pavel 
 ŠAŠEK Jiří 407 0:2 420 ŠATRA František 
 ŠNAJDR Josef 451 2:0 435 PIVOŇKA Miroslav 
 KUČERA Oldřich 422 0:2 445 LIPTÁK Ladislav 
 KUČERA Pavel 456 2:0 452 RAJLICH Petr 

divák ů: 5, utkání trvalo: 4:55 

Ač vypadají výkony na první pohled velmi dobré, dosahovaly se zde na podzim výsledky ještě vyšší a 
pro domácí to bylo tentokrát to nejslabší, co zde zahráli. Vítězství domácích o 46 kuželek je zároveň 
nejnižší, protože Sokol vyhrával vyšším rozdílem – nejméně 79 kuželek. Jediné a těsné vítězství zde 
slavila pouze Kdyně – při výkonu 2684 vyhrála o tři kuželky.  

 LOKOMOTIVA CHEB B 2637 14:2 2511 BANÍK STŘÍBRO 

 HUBÁČEK Pavel 410 0:2 457 HARANČÍK Jaroslav 
 GLADAVSKÁ Helena 458 2:0 418 ŠRAGA Vladimír 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 422 2:0 413 TREPPESCH Pavel 
 KUBÍK Jan 427 2:0 393 VLČEK Milan 
 HEŘMANOVÁ Iveta 461 2:0 394 ČECH Jan 
 STRNAD Václav 459 2:0 436 VRANIAK Bernard 

divák ů: 9, utkání trvalo: 5:05 

Úvodní vítězství Jar.Harančíka vypadalo sice nadějně, ale pak se to hostům dost vymklo z rukou, jako 
by narazili do zdi. Domácím stačil k vysokému vítězství přesně jejich domácí průměr. 

 SKK ROKYCANY C 2596 4:12 2638 TJ LOMNICE 

 ŽAMPA Petr 420 0:2 444 VOLF Josef 
 PITTNER Tomáš 424 0:2 472 MARTINCOVÁ Věra 
 BUREŠ Libor 404 0:2 420 SCHIMMER Rudolf (*) 
 MOULIS Ladislav 477 2:0 421 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 HOLŠAN Jan 417 0:2 434 KUPČÍK Albert 
 VESELÝ Michal 454 2:0 447 GUBA Jiří 
 

střídání: od 51. hodu: SCHIMMER Rudolf + VETCHÝ Pavel 
divák ů: 6, utkání trvalo: 2:40 

Současná pozice obou družstev na konci tabulky znamenala pro družstva důležitost utkání a velkou 
motivaci. První čtveřici vyhráli jasně hosté 4:0 o 72 kuželek a ční zde především krásný výsledek Věry 
Martincové na drahách 3-4. Ve druhé čtveřici nahrálo družstvo Rokycan zpět 40 kuželek díly Láďovi 
Moulisovi, který na dráze 3-4 se svým soupeřem vyhrál a Věru ještě překonal.  V této prostřední části 
hrál za domácí na drahách 1-2 Libor Bureš a na první padesátku po výsledku 226 vyhrál nad slabě 
hrajícím Rudlou Schimmerem (187) 39 kuželek a hosté střídali. Druhá padesátka dopadla přesně 
v opačné gardu – Bureš 178 kuželek,  střídající lomnický hráč Pavel Vetchý 233 kuželek. Znamenalo 
to další zisk pro Lomnici a Rokycany tím prohrávaly 2:6 a 32 kuželek. V poslední skupině se pokusili 
domácí o zvrat, ale Jan Holšan pomocí 10-ti chyb celkem snad prohrál a body se stěhují do Lomnice.   



 TJ JÁCHYMOV 2532 8:8 2514 TJ HAVLOVICE 

 VLČEK Miroslav 412 0:2 423 RÁDL Jiří 
 MITÁČEK Jiří 441 2:0 389 GOTTWALD Jan 
 BLASLOVÁ Dana 426 2:0 382 PIVOŇKA Pavel 
 ŽIVNÁ Irena 417 0:2 424 ZŮNA František 
 ŠREK Jiří 431 0:2 455 SVOBODA Petr 
 MONDEK Václav 405 0:2 441 KALISTA Jiří 

divák ů: 3, utkání trvalo: 4:40 

Skóre se přelévalo od samého začátku z jedné strany na druhou. Domácí měli štěstí, že postupně 
nasbírali 54 kuželek před poslední dvojicí. V poslední dvojici hostující Jirka Kalista zle útočil na Vaška 
Mondeka, který se navíc 85. hodem zranil. Naštěstí nahrané kuželky udržel a tím zajistil Jáchymovu 
bod za nerozhodný výsledek. (I.Živná). 

 

 LOKOMOTIVA CHEB A 2556 4:12 2671 LOKOMOTIVA CHEB B 

 LIPTÁK Ladislav 501 2:0 437 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 FEKSA Pavel 389 0:2 416 HUBÁČEK Pavel 
 NOVÁČEK Jiří 410 0:2 420 GLADAVSKÁ Helena 
 ŠATRA František 382 0:2 460 KUBÍK Jan 
 PIVOŇKA Miroslav 419 0:2 484 STRNAD Václav 
 RAJLICH Petr 455 2:0 454 HEŘMANOVÁ Iveta 

divák ů: 10, utkání trvalo: 5:10 

Na straně domácího Áčka jsou nezvykle a překvapivě dva výsledky pod 400 kuželek a Béčko tak 
velmi snadno vyhrálo. 

Starty náhradníků: 
1. start: SEIDL František (Ji.Šabina , 18530), VAVŘIČKA Jiří (Sj. Plzeň, 17044), PIVOŇKA Pavel 
(Havlovice, 13926), RÁDL Jiří (Havlovice, 02782) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 12.kole: 
 
Plné SVOBODA Petr - Havlovice 322 v Jáchymově 
Dorážka MOULIS Ladislav - Rokycany C 166 v Rokycanech 3-4    
Chyby HEŘMANOVÁ Iveta - Loko Cheb B   0 v Chebu 
 SVOBODA Petr - Havlovice   0 v Jáchymově 
   

CELKEM  MOULIS   Ladislav  Rokycany C     477  v Rokycanech 4-4 

 
 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov  448,8 4 / 6 
 2. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 448,4 6 / 6 
 3. STRNAD Václav Cheb  B 446,9 6 / 7 
 4. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  443,3 7 / 7 

 5. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  442,9 6 / 6 
 6. VÍT Martin So.Plzeň V.  441,8 4 / 6 
 7. LOMMER Jan TJ Kdyně  441,6 7 / 7 
 8. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  441,5 7 / 7 



 9. VRANIAK Bernard B.Stříbro  440,6 6 / 6 
 10. SVOBODA Petr Havlovice  440,6 7 / 7 
 11. KALISTA Jiří Havlovice  440,1 7 / 7 
 12. MONDEK Václav Jáchymov  439,2 7 / 7 
 13. RAJLICH Petr L.Cheb  A 439,0 6 / 6 
 14. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  438,7 6 / 6 
 15. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  438,1 7 / 7 
 16. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  437,5 7 / 7 
 17. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 437,2 7 / 7 
 18. RYGL Vladimír Havlovice  435,0 6 / 7 
 19. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 434,6 6 / 7 
 20. ŠREK Jiří Jáchymov  434,2 7 / 7 
 21. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  433,3 6 / 7 
 22. MITÁČEK Jiří Jáchymov  433,1 6 / 7 
 23. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  433,0 6 / 7 
 24. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  432,8 7 / 7 
 25. BENDA Jiří Kuž.Holýšov  432,4 5 / 6 
 26. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  432,3 7 / 7 
 27. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  432,0 4 / 6 
 28. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  432,0 6 / 6 
 29. ZŮNA František Havlovice  429,7 7 / 7 
 30. GUBA Jiří TJ Lomnice  429,0 5 / 7 
 31. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  428,2 5 / 6 
 32. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  427,1 6 / 6 
 33. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 426,1 7 / 7 
 34. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  425,9 7 / 7 
 35. VESELÝ Michal Rokycany  C 425,9 6 / 7 
 36. VLČEK Miroslav Jáchymov  425,6 7 / 7 
 37. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  424,1 6 / 6 
 38. EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 421,9 4 / 6 
 39. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  421,5 7 / 7 
 40. KUBÍK Jan Cheb  B 421,5 7 / 7 
 41. VLČEK Milan B.Stříbro  421,4 5 / 6 

 42. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 421,3 7 / 7 
 43. MOULIS Ladislav Rokycany  C 420,8 7 / 7 
 44. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 420,7 6 / 6 
 45. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  420,4 5 / 6 
 46. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  419,4 7 / 7 
 47. PALACKÝ Petr Havlovice  418,4 6 / 7 
 48. VOLF Josef TJ Lomnice  418,1 6 / 7 
 49. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  418,1 4 / 6 
 50. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  417,3 7 / 7 
 51. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 417,2 7 / 7 
 52. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 416,7 7 / 7 
 53. BOK Karel Sj. Plzeň  416,0 7 / 7 
 54. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  415,8 6 / 7 
 55. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  415,6 6 / 6 
 56. GOTTWALD Jan Havlovice  415,5 7 / 7 
 57. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 414,7 7 / 7 
 58. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  414,6 6 / 6 
 59. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  414,0 5 / 6 
 60. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,2 6 / 7 
 61. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 411,5 5 / 6 
 62. ČECH Jan B.Stříbro  410,6 5 / 6 
 63. ŽAMPA Petr Rokycany  C 410,2 7 / 7 
 64. FEKSA Pavel L.Cheb  A 409,8 5 / 6 
 65. LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  409,1 5 / 6 
 66. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  406,7 5 / 7 
 67. SEIDL František Ji.Šabina  B 406,2 7 / 7 
 68. PITTNER Tomáš Rokycany  C 405,9 7 / 7 
 69. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  405,1 6 / 6 
 70. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 405,1 7 / 7 
 71. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  404,6 6 / 7 
 72. ŠATRA František L.Cheb  A 402,1 5 / 6 
 73. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 395,8 7 / 7 

 
 
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo:  
  FIDRANT Josef TJ Kdyně  453,3 3 / 7 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  446,0 1 / 7 
  SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 441,1 4 / 7 
  KAŠE Rudolf TJ Kdyně  439,5 1 / 7 
  LIPCHAVSKÝ Roman B.Stříbro  439,0 1 / 6 
  PALACKÝ Tibor Havlovice  436,0 1 / 7 
  DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  434,2 3 / 7 
  BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 432,8 4 / 7 
  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina  B 432,0 1 / 7 
  HOLŠAN Jan Rokycany  C 431,3 2 / 7 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany  C 427,0 1 / 7 
  VDOVEC Josef Kuž.Holýšov  425,8 3 / 6 
  VÍT Libor So.Plzeň V.  424,0 1 / 6 
  ŽIVNÝ František Jáchymov  424,0 1 / 7 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany  C 424,0 1 / 7 
  VEVERKA Josef Ji.Šabina  B 422,5 2 / 7 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň  416,5 2 / 7 

  RÁDL Jiří Havlovice  416,0 2 / 7 
  TIMURA Tomáš TJ Kdyně  414,0 1 / 7 
  MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov  408,0 2 / 6 
  KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 407,4 4 / 7 
  BUREŠ Libor Rokycany  C 404,0 1 / 7 
  CIMBALA Radek Ji.Šabina  B 403,3 1 / 7 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  402,0 1 / 7 
  ZOUBEK Stanislav B.Stříbro  402,0 1 / 6 
  HORN Jan TJ Kdyně  401,5 2 / 7 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  399,0 1 / 7 
  UNGR Jan Rokycany  C 398,0 1 / 7 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov  393,0 3 / 6 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb  B 392,0 1 / 7 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice  382,0 1 / 7 
  PEJSAR Jaroslav So.Plzeň V.  380,0 1 / 6 
  VOLFOVÁ Petra B.Stříbro  376,0 1 / 6 
  LAKSAR  Jan Kuž.Holýšov  365,0 1 / 6

  

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V lednu slaví kulatá výročí narození tito kuželkáři: 
11.ledna   - KUBÁT Milan     TJ Přeštice   50 let 
12.ledna   - KRÁTKA Petra     TJ Lomnice   30 let 
14.ledna   - BUFKA Jiří      Jiskra Aš    70 let 
17.ledna   - PEJŠEK Karel     So.Útvina    60 let 
24.ledna   - PITTNEROVÁ Milena   Sokol Díly    40 let 
29.ledna   - MAZÁK František ml.   Jiskra Hazlov   35 let 
30.ledna   - PŘIBYL Jaroslav    Jiskra Hazlov   55 let 
31.ledna   - VESELÝ Stanislav    So.Útvina    55 let 



   
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy) 
03.ledna   - ŠMÍD Jan      Slovan K.Vary  65 let 
04.ledna   - ŠPELINA Josef     Jiskra Aš    94 let 
06.ledna   - ČÍŽEK Jaroslav     Slávia K.Vary   87 let 
08.ledna   - ROKOS Antonín    TJ Kdyně    87 let 
09.ledna   - BRANDNER Karel    Rokycany    92 let 
09.ledna   - ŠIMLINGER Václav   Škoda Plzeň   64 let 
12.ledna   - FILIPI Jiří      Slavoj Plzeň   65 let 
15.ledna   - KÁBA Karel      Loko Cheb   60 let 
15.ledna   - NESEJT Jiří      Slávia K.Vary   73 let 
16.ledna   - SCHNEEDORFER Jan  TJ Kdyně    77 let 
17.ledna   - MAIER Bohumil     Slavoj Plzeň   93 let 
17.ledna   - BĚLOHOUBEK Josef   RH K.Vary   85 let 
20.ledna   - ADAM Josef      Jiskra Hazlov   66 let 
21.ledna   - FREI Miroslav     TJ Kdyně    57 let 
21.ledna   - PETERKA Václav    Slavoj Plzeň   68 let 
22.ledna   - PINTNEROVÁ Ludmila  Slovan K.Vary  64 let 
23.ledna   - KOZÁK Antonín     Škoda Plzeň   70 let   
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

12.kolo 
Nikdo z vedoucí trojice družstev nezaváhal a tak jedinou změnou v tabulce je pokles Hazlova D o 

jednu příčku. V tabulce je zahrnuté i předehrávané utkání 22.kola mezi chebskými družstvy.  

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV D -  TJ JISKRA HAZLOV C  2:14 2446-2585 r.Špačková  15.01. 
SLOVAN KARL.VARY C  -  TJ SOKOL TEPLÁ 12:4 2590-2506 r.Zmeškalová  15.01. 
SLOVAN KARL.VARY B -  LOKO CHEB C  6:10 2628-2668 r.Starý  15.01. 
LOKO CHEB D -  TJ JISKRA AŠ  4:12 2459-2488 r.Jaroš  15.01. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  SKK K.VARY B  2:14 2340-2536 r.Zvěřina  15.01. 
TJ JÁCHYMOV B -  TJ SOKOL ÚTVINA 8:8 2485-2490 r.Šeda  15.01. 
(předehrávka 22.kola) 
LOKO CHEB C -  LOKO CHEB D  6:10 2377-2495 r.Capouch  08.01. 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 12 10 0 2 137:55 2544 20 
 2. TJ Jiskra Aš  12 10 0 2 132:60 2511 20 
 3. TJ Jiskra Hazlov C 12 9 1 2 143:49 2576 19 
 4. Lokomotiva Cheb C 13 8 0 5 111:97 2558 16 
 5. TJ Sokol Útvina  12 6 1 5 112:80 2498 13 
 6. TJ Sokol Teplá  12 5 1 6 98:94 2499 11 
 7. Slovan Karl.Vary B 12 5 0 7 99:93 2514 10 
 8. TJ Jáchymov B 12 4 1 7 80:112 2469 9 
 9. Slovan Karl.Vary C 12 4 1 7 80:112 2414 9 
10. TJ Jiskra Hazlov D 12 4 0 8 64:128 2425 8 
11. Lokomotiva Cheb D 13 3 1 9 62:146 2407 7 
12. TJ Jiskra Šabina C 12 2 0 10 50:142 2443 4 



Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA HAZLOV D 2446 2:14 2585 TJ JISKRA HAZLOV C 

 REPČIK Miroslav 445 2:0 405 VESELÝ Václav 
 NOVOTNÝ Patrik 424 0:2 437 MAZÁK František ml. 
 UTIKALOVÁ Miroslava 386 0:2 418 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 UTIKALOVÁ Linda 404 0:2 429 PŘIBYL Jaroslav 
 REPČÍK Pavel 397 0:2 430 KNESPL Miroslav 
 JARINOVÁ Klára 390 0:2 466 SEIDL Jindřich 

divák ů: 23, utkání trvalo: 4:50 

Míra Repčík v Hazlově umí a zdálo se, že utkání bude mít zajímavý průběh. Vzápětí se ale ukázalo, 
kdo bude v utkání pánem a o výhře Céčka nebylo velmi brzy pochyb. Rozdíl byl patrný především 
v dorážce (721:814) a v počtu chyb (58:32). 
 

 SLOVAN KARL.VARY C 2590 12:4 2506 TJ SOKOL TEPLÁ 

 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 444 2:0 422 MILOTA Rostislav, ing. 
 ŠAFR Jiří 435 2:0 378 MANDÁK Jan 
 STAŠOVÁ Daniela 462 2:0 388 STAŠKO Miroslav 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 428 2:0 419 PEŠŤÁK  Miroslav 
 ČEJKOVÁ Michaela 423 0:2 428 AXAMSKÝ Luboš 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 398 0:2 471 VELEK Jiří 

divák ů: 26, utkání trvalo: 4:45 

V utkání byli favoritem asi hosté, ale kdyby tušili, co s nimi soupeř vyvede, šli by možná raději na 
bramborovou brigádu. Utkání bylo prakticky rozhodnuté již v polovině, kdy byl stav 6:0 a domácí vedli 
o 157 kuželek. Další dvojice hrály již vyrovnaně a teprve na úplný závěr udělal hostům radost Jiří 
Velek, který sice ukrojil z hrozícího balíku pořádných 73 kuželek, ale přesto zůstalo domácím k dobru 
84 kuželek navíc. 

 

 SLOVAN KARL.VARY B 2628 6:10 2668 LOKOMOTIVA CHEB C 

 LUSTER Johannes 457 2:0 401 HLAVÁČ František 
 BESEDA Petr 447 0:2 460 BUDIL Miroslav 
 DUKSA Zdeněk 417 0:2 462 NOVÁČEK Josef 
 BECK Tomáš 435 2:0 425 NOVÁČKOVÁ Eva 
 ZÁPOTOČNÝ Václav (*) 397 0:2 454 HAMROVÁ Jana 
 TRAKAL Martin 475 2:0 466 VYLEŤAL Bohumil 

střídání: od 51. hodu: ZÁPOTOČNÝ Václav + TAKÁCS Petr 
divák ů: 26, utkání trvalo: 4:45 

Utkání bylo poměrně vyrovnané a žádné družstvo se nemohlo dostat do rozhodujícího „trháku“. Po 
čtyřech dvojicích byl stav 4:4 a Slovan měl k dobru 8 kuželek. Na straně Chebu je sice 2x 460 
kuželek což domácí neměli, ale Slovan byl o něco vyrovnanější. Rozhodnutí padlo v páté dvojici, kde 
Jana Hamrová vyrovnanou hrou porazila svého soupeře i střídajícího hráče. Poslednímu chebskému 
hráči stačilo hrát na údržbu a neprohrát 50 kuželek. Domácí Martin Trakal zahrál výtečně, ale 
Bohouš Vyleťal se ho držel velmi dobře a nedopustil zvrat v utkání. Chebské družstvo bylo o dost 
lepší v dorážce a mělo menší počet chyb. 

 

 



 LOKOMOTIVA CHEB D 2459 4:12 2488 TJ JISKRA AŠ 

 ADAM Jan 382 0:2 421 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 NOVÁČEK Josef 421 0:2 436 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 SCHUBERT Pavel 428 2:0 394 MÍŠANEK Vladimír 
 HUSNÍKOVÁ Dagmar 422 0:2 425 DAVÍDKOVÁ Anna 
 JAROŠ Jiří 394 0:2 401 PILAŘ Václav 
 KRÝSL Vladimír, ing. 412 2:0 411 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 

divák ů: 12, utkání trvalo: 5:20 

Chebské družstvo zahrálo kousek nad svůj průměr, ale na družstvo Aše to stačit nemohlo. Prim zde 
hrála, jako obvykle, Martina Pospíšilová, která startovala venku 3x a pokaždé byla nejlepší. 

 TJ JISKRA ŠABINA C 2340 2:14 2536 SKK KARLOVY VARY B 

 MANĚNOVÁ Monika 370 0:2 443 KOČAN Jiří 
 ZVĚŘINA Marek 372 0:2 419 KUPKA Libor 
 BASL Václav 383 0:2 399 ŠNAJDR Václav 
 VEVERKA Josef 436 2:0 406 GABRIŠKO Jiří 
 KOŽÍŠEK Luboš 396 0:2 437 LOVEČEK Zdeněk 
 PEŠEK Pavel 383 0:2 432 VODEHNAL Vítězslav 

divák ů: 5, utkání trvalo: 5:10 

Domácím se stále nedaří a pokračovalo to i v tomto utkání. Na úvod dvě vysoké výhry a samotný 
Josef Veverka to nemohl zachránit. Hosté ale zahráli v Šabině výsledek, který zda zatím nikdo 
z hostů nepředvedl a bylo z toho jasné vítězství. 

 TJ JÁCHYMOV B 2485 8:8 2490 TJ SOKOL ÚTVINA 

 LUKEŠ Vladimír 424 2:0 417 PATKAŇ Jaroslav 
 ŽIVNÝ František 434 2:0 425 KŘÍŽ Jan 
 KRATOCHVÍL Luboš 401 2:0 394 DOBIÁŠ Jaroslav 
 TOTH Antonín 403 0:2 440 HLAVATÝ Vlastimil 
 HLAVATÝ Zdeněk 399 0:2 431 KŘÍŽ Václav 
 ŠEDA Jiří 424 2:0 383 VESELÝ Stanislav 

divák ů: 8, utkání trvalo: 4:50 

Co je platné Útvině to, že její výkon 2490 domácí družstvo ještě nezahrálo, když to na oba body 
nestačí? 

 LOKOMOTIVA CHEB C 2377 6:10 2495 LOKOMOTIVA CHEB D 

 NOVÁČKOVÁ Eva 399 2:0 386 JAROŠ Jiří 
 BUDIL Miroslav 459 2:0 425 NOVÁČEK Josef 
 CAPOUCH František 349 0:2 420 BERKOVCOVÁ Hana 
 NOVÁČEK Josef 381 0:2 467 ADAM Jan 
 HAMROVÁ Jana 394 2:0 393 KRÝSL Vladimír, ing. 
 VYLEŤAL Bohumil 395 0:2 404 SCHUBERT Pavel 

divák ů: 8, utkání trvalo: 5:00 

V předehrávaném utkání domácí Céčko předvedlo dost nevalný výsledek a při tomto hlemýždím 
tempu a úsilí není divu, že dopadli, jak dopadli. 

 



Starty náhradníků: 
1. start: TOTH Antonín (Jáchymov, 11631) 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 11.kole: 
 
Plné STAŠOVÁ Daniela - Slovan KV C 322 na SKK KV 3-4 
Dorážka SEIDL Jindřich - Ji.Hazlov C 176 v Hazlově 3-4 
 VELEK Jiří - So.Teplá 176; na SKK KV 3-4 
Chyby VELEK Jiří, SEIDL Jindřich, TRAKAL Martin, Živný František, HLAVATÝ Vlastimil  
 - všichni JEDNA chyba.    

CELKEM  TRAKAL  Martin   Slovan K.Vary B   477  na SKK KV 1-2 

 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 454,8 5 / 5 
 2. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 448,1 6 / 6 
 3. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  445,5 4 / 6 
 4. BUDIL Miroslav Cheb C 445,1 5 / 5 
 5. VELEK Jiří Teplá   442,0 7 / 7 
 6. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 435,1 5 / 5 
 7. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 434,8 5 / 5 
 8. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 434,3 4 / 6 
 9. HAMROVÁ Jana Cheb C 433,7 4 / 5 
 10. NOVÁČEK Josef Cheb C 432,1 5 / 5 
 11. PATKAŇ Jaroslav Útvina  430,3 6 / 7 
 12. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 429,7 6 / 6 
 13. AXAMSKÝ Luboš Teplá   429,6 6 / 7 
 14. MRENICA Štefan Jáchymov B 429,6 6 / 7 
 15. REPČIK Miroslav Hazlov D 428,4 6 / 7 
 16. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 427,7 5 / 5 
 17. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  426,6 6 / 6 
 18. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 426,0 6 / 6 
 19. KŘÍŽ Václav Útvina  425,9 7 / 7 
 20. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 425,7 6 / 6 
 21. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 424,8 5 / 6 
 22. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 423,4 6 / 6 
 23. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  423,4 5 / 7 
 24. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 423,3 6 / 6 
 25. VEVERKA Josef Šabina C 422,9 7 / 7 
 26. VESELÝ Václav Hazlov C 422,8 5 / 5 
 27. SEIDL Tomáš Šabina C 422,8 6 / 7 
 28. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   422,7 7 / 7 
 29. MAZÁK František ml. Hazlov C 422,6 4 / 5 
 30. BUFKA Jiří Jiskra Aš  422,4 6 / 6 
 31. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 421,8 5 / 6 
 32. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  421,1 5 / 6 
 33. KNESPL Miroslav Hazlov C 420,8 5 / 5 
 34. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  419,9 5 / 6 
 35. ŠEDA Jiří Jáchymov B 419,3 7 / 7 
 36. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 416,9 5 / 6 

 37. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 414,6 5 / 6 
 38. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 411,0 6 / 7 
 39. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 410,4 6 / 7 
 40. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 410,0 7 / 7 
 41. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 409,9 7 / 7 
 42. VESELÝ Stanislav Útvina  409,8 7 / 7 
 43. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 409,5 4 / 5 
 44. KŘÍŽ Jan Útvina  409,3 7 / 7 
 45. JAROŠ Jiří Cheb D 409,1 7 / 7 
 46. ŽIVNÝ František Jáchymov B 408,8 7 / 7 
 47. PILAŘ Václav Jiskra Aš  408,8 6 / 6 
 48. HLAVÁČ František Cheb C 408,6 5 / 5 
 49. MANDÁK Jan Teplá   408,5 6 / 7 
 50. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  408,2 7 / 7 
 51. STAŠKO Miroslav Teplá   407,7 7 / 7 
 52. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 407,5 6 / 7 
 53. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 406,7 7 / 7 
 54. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 406,2 5 / 7 
 55. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 406,1 7 / 7 
 56. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 406,0 7 / 7 
 57. ZVĚŘINA Josef Šabina C 405,9 7 / 7 
 58. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 404,4 7 / 7 
 59. NOVÁČEK Josef Cheb D 404,3 5 / 7 
 60. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  403,8 4 / 6 
 61. REPČÍK Pavel Hazlov D 402,6 6 / 7 
 62. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 401,0 5 / 7 
 63. BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 398,6 5 / 7 
 64. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   396,5 7 / 7 
 65. ZVĚŘINA Marek Šabina C 395,8 6 / 7 
 66. ADAM Jan Cheb D 391,6 5 / 7 
 67. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 390,4 7 / 7 
 68. BASL Václav Šabina C 389,3 6 / 7 
 69. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 388,6 6 / 7 
 70. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 387,0 5 / 7 
 71. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 377,8 6 / 7 

 
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 464,5 2 / 6 
  DRANCZAK Petr Šabina C 444,0 1 / 7 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb C 439,0 1 / 5 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 434,0 1 / 6 
  ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 430,3 3 / 6 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 428,1 3 / 7 
  VANČO Josef SKK K.Vary  B 428,0 1 / 6 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  428,0 1 / 7 
  KUBÍK Jan st. Cheb C 427,5 1 / 5 

  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 426,7 3 / 6 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov D 424,0 1 / 7 
  ŠKVOR Petr Hazlov D 424,0 1 / 7 
  TUČEK Michal Hazlov C 422,8 2 / 5 
  TOTH Antonín Jáchymov B 421,0 2 / 7 
  RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 3 / 6 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary B 415,8 3 / 6 
  JARINOVÁ Klára Hazlov D 412,8 4 / 7 
  PEŠEK Pavel Šabina C 410,5 2 / 7 



  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 409,8 2 / 7 
  SCHUBERT Pavel Cheb D 408,4 4 / 7 
  VLČEK Václav Útvina  408,3 3 / 7 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 407,3 4 / 7 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 399,0 1 / 7 
  SITTAUER Petr Jáchymov B 396,0 1 / 7 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 2 / 5 
  TRAMPUSCHOVÁ A. Hazlov D 394,6 2 / 7 
  TOTH Antonín ml. Jáchymov B 394,0 1 / 7 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  392,8 3 / 6 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 4 / 7 
  VRBA Radek Hazlov D 391,5 2 / 7 

  BOŠKO Ivan Teplá   387,5 2 / 7 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina C 386,7 2 / 7 
  MÁLEK Petr Cheb C 385,0 3 / 5 
  HESS František Cheb D 383,5 2 / 7 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá   383,0 1 / 7 
  BLASL Jiří Jáchymov B 379,5 1 / 7 
  ČEGAN Vlastimil Cheb C 376,0 1 / 5 
  NOVÁ Ivana Sn. K.Vary C 373,5 1 / 7 
  PEJŠEK Karel Útvina  368,0 1 / 7 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 366,0 2 / 6 
  CAPOUCH František Cheb C 349,0 1 / 5 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina C 318,0 1 / 7 

 

Pro přehled výsledky dalších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 12.kolo 
Sadská -  Sokol Kolín  2:6 3389-3414 
Bohušovice -  SKK Rokycany  2:6 3030-3151 
SKK Jičín -  Vlt. Lou čovice  3:5 3181-3223 
Škoda Plzeň -  Hv.Trnovany  2:6 3260-3325 
Duchcov  -  Loko Č.Velenice 5:3 3379-3246 

Sokol Kolín  -  Loko Č.Velenice 6:2 3316-3284 
(předehrávané utkání) 

  1. Trnovany  9 0 3 62,5:33,5 3313 18 
  2.  So.Duchcov  8 1 3 53,5:42,5 3241 17 
  3.  Loučovice  7 2 3 58,0:38,0 3245 16 
  4.  Sokol Kolín  7 1 5 55,0:49,0 3213 15 
  5.  SDS Sadská  6 1 5 55,0:41,0 3274 13 
  6.  SKK Vrchlabí  5 1 5 42,0:46,0 3249 11 
  7.  Rokycany  5 1 6 45,0:51,0 3244 11  
  8.  L.Č.Velenice  5 1 7 49,0:55,0 3250 11 
  9.  Loko Tábor  5 0 6 44,0:44,0 3215 10 
10.  Škoda Plze ň  3 2 7 38,0:58,0 3208 8 
11.  SKK Jičín  3 1 8 38,0:58,0 3243 7 
12.  Bohušovice  3 1 8 36,0:60,0 3187 7 
 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 12.kolo 
Podbořany -  VTŽ Chomutov  3:5 3341-3281 
Slovan KV  -  Rokycany B 6:2 3288-3187 
TJ Dob řany  -  Konstruktiva B 7:1 3210-3116 
Sj Praha B -  Kovo P říbram  2:6 3027-3184 
Ji.Šabina  -  SKK Karl.Vary 7:1 3002-2976 
Ji.Hazlov B -  Ji. Hazlov A  2:6 3173-3224 
 
 
  1.  SKK K. Vary  8 0 4 59,0:37,0 3146 16 
  2. Ji.Hazlov B 7 1 4 50,0:46,0 3153 15 
  3. Ji.Šabina  7 1 4 47,0:49,0 3169 15 
  4. Podbořany  7 0 5 58,0:38,0 3209 14 
  5.  Chomutov  6 1 5 49,5:46,5 3190 13 
  6.  Kovo Příbram  5 3 4 49,0:47,0 3134 13 
  7.  Konstruktiva B 5 2 5 45,0:51,0 3177 12 
  8.  Slovan KV  5 1 6 51,0:45,0 3187 11 
  9.  Dobřany  5 1 6 47,5:48,5 3180 11 
10.  Rokycany B 5 0 7 46,0:50,0 3139 10 
11.  Ji.Hazlov A 5 0 7 42,0:54,0 3126 10 
12.  Sj.Praha B 2 0 10 32,0:64,0 3165 4 

 
  
 
 

Příští program - v sobotu 22.ledna 2011  

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE –13.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 13.KOLO 

09:00 TJ JÁCHYMOV - SLAVOJ PLZEŇ 
09:00 TJ HAVLOVICE - ROKYCANY C 
09:00 TJ LOMNICE - LOKO CHEB B 
09:00 BANÍK STŘÍBRO - SOKOL PLZEŇ V. 
09:00 LOKO CHEB A - TJ KDYNĚ 
09:00 JI. ŠABINA B - KUŽ.HOLÝŠOV 

14:00 JÁCHYMOV B - JI.HAZLOV D 
09:00 SO.ÚTVINA - JI.ŠABINA C 
09:00 SKK K.VARY B - LOKO CHEB D 
09:00 JISKRA AŠ - SN.K.VARY B 
14:30 LOKO CHEB C - SN.K.VARY C 
09:00 SO.TEPLÁ  - JI.HAZLOV C 

 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


